Prefeiara Municipal de flha comprida
GABINETE

PORTARIA N" 097/15,
DE 01 DE SETEMBRO DE 2015.

DECLARA VACANCIA DE CARGO PUBLICO DE
MOTORTSTA, POR APOSENTADORTA, DO
SERVIDOR JOEL AIYTONIO DA SILVA, N OÁ
ourRAs pnovroÊNcrAs.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica declarada, nos termos do artigo 27 da Lei no 806/10, a
vacância do cargo efetivo de Motorista, effi virtude da
aposentadoria do servidor JOEL ANTONIO DA SILVA, portador
da carteira de identidade n" 1.074.056-8 e do CpF n"
986.365.458120, conforme Termo de concessão de Aposentadoria
da Previdência Social.

ART.2'.- O cargo público de motorista o qual se declara a vacância poder4 a
critério da Administração, ser oportunamente ocupado, mediante
provimento por concurso público.

ART. 3".- Esta Portaria entrará em data de sua publicação,revogadas
as disposições em

GABTNETE DO SENHOR
SETEMBRO de 2015.

AL DE ILHA COMPRIDA, em 0l de

o VENTURA
Municipal